



## Velkommen alle sammen

### Et begivenhedsrigt år

Sikke et år, vi har haft! Vi startede året med en lønstigning til lærerne – en beslutning, der kom som resultat af trepartsforhandlingerne. Selvom det ikke var en del af vores oprindelige budget, fandt vi løsninger og fik justeret, hvilket også kan ses på årets regnskab. 😊

### Nyt skolekøkken på vej

Vi har arbejdet hårdt for at realisere drømmen om et nyt skolekøkken. Selvom det har været en udfordring at søge fondsmidler, da vores køkken ikke er offentligt tilgængeligt, er vi kommet langt. Vi har samlet næsten 10.000 kr. gennem pantindsamling, været frivillige til en julefrokost arrangeret af Fole IF, som gav os 50.000 kr., og bidraget til Fole Veteran Knallert Træf, hvor vi indsamlede 70.000 kr. Derudover har vi afsat 100.000 kr. i regnskabet. Alt i alt betyder det, at vi nu er så godt med, at vi kan starte projektet til juni, efter prøverne i hjemkundskab er overstået. 😊

### Fremtidens legeplads

Vi har også kigget fremad og besluttet, at vores næste store projekt bliver en ny legeplads. Her er der heldigvis mange muligheder for at søge midler, og vi planlægger at gøre dette til vores fokus i skoleåret 2025/2026. Målet er, at vi kan indvie en ny legeplads i 2026. 🤖

### Arbejdslørdag med fokus på fællesskab

I år har vi også afholdt en arbejdsdag på skolen med fokus på udendørs forbedringer. Vi fik blandt andet anlagt en ny gangsti til skolen, opsat halvtag ved SFO'en, rettet belægningen ved børnehaven og meget mere. Det var en fantastisk dag med stor opbakning fra alle. 😊

### Tilfredshedsundersøgelse og handleplaner

Vi gennemførte vores allerførste tilfredshedsundersøgelse i år, og vi er virkelig stolte af resultatet. Undersøgelsen har hjulpet os med at identificere to fokusområder, som vi har udarbejdet en handleplan for, så vi kan skabe forbedringer allerede næste år. Til sommer vil vi også gennemføre en tilfredshedsundersøgelse i børnehaven.

### Strategimøde om skolens fremtid

Bestyrelsen deltog desuden i et fælles strategimøde om skolens fremtid. Vi glæder os til at dele mere om dette i løbet af året.

### Tak til alle jer, der gør en forskel

Jeg vil gerne rette en stor tak til alle ansatte, som altid er hjælpsomme og imødekommende, når jeg har brug for hjælp eller gode råd. En særlig tak til Anita og Brian for jeres fantastiske arbejde med at holde styr på tropperne – I gør det virkelig godt!

---

Fole Friskole  
Folevej 29, 6510 Gram  
Tlf.: 74822932

E-mail: [leder@folefriskole.dk](mailto:leder@folefriskole.dk) [www.folefriskole.dk](http://www.folefriskole.dk)



Også en kæmpe tak til bestyrelsen. Uanset om det er lørdag eller søndag, er I altid klar til at mødes og finde løsninger sammen. Det er en fornøjelse at arbejde med jer.

Tak for et godt år – jeg glæder mig til alt det, vi skal opnå sammen fremover! 😊